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2. w zakresie związanym z kierowan iem odcinkiem 
dzia"lalności zakładu pracy: 

l) współudział w opracowywaniu planÓ'~;" oraz ustalaniu 
sposobów i terminów . realizacji wyznaczonych zadań 
na swoim odcinku pracy; . 

2) ustalanie harmonógramów pracy w kierowanym ze­
spole; 

3) samodzielne decydowanie o rozdziale zadań i wyko­
rzystaniu ' śmdków pracy na kierowanym odCinku; 
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4) uczestniczenie w naradach organizowanych w .zakła­

dzie pracy. których tematem jest LIstalanie zadań. 
. okrE;Ślanie t~chnicznych środków ich realizacji oraz 
ustalanie właściwych wyników ekonomicznych j' 

5) decydowanie samodzielne lub w uzgodnieniu z bezpo­
średnim zwierzchnikiem o terminach i zakresach re­

. montów maszyn i urządzeńj 

6) korzystanie z wszelkIch dostępnych w zakładzie pra­
cy materiałów i danych mających wpływ na prawi­
dło\\'E! praCę kierowanego zespołu pracowników. 

UCHWAłA Nr 27 RADY MINISTRÓW 

z dnia 6 lutego 1976 r . 

zmiemaJąca ucbwały w spra.wie zasad try:bu ustalania oraz- zasad stosowania cen artykułów l usług przeznaczo-
nych na eksport i pochodzących z importu oraz w sprawie ustalania cen detalicznYLh towarów importowanych. 

Na podstawie art. 2 dekretu z dnia 3 czerwca 1953 r. 
o ustalaniu cen, opiat i stawek taryfowych (Dz. U. Nr 31, 
poz. 122) Rad,a Ministrów uchwala. co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 267 Rady Ministrów z dnia 
13 października 1972 r. w sprawie zasad i trybu ustalania 
oraz zasad stosowania cen artykułów i usług przeznaczo­
nych na eksport i pochod zących z importu (Monitor Pol­
ski z 1972 r. Nr 52. poz. 274, z 1973 r. Nr 27, poz. 168 
i z 1975 r. Nr 15, poz. 88) wprowadza się następują,c;e 

zmiany: 
l) w § 4 ust. 1 pkt I skreśla się wy.razy "a żwiększona . 

o ewentualne dopłaty eksportowe", 
2) w § 16 ust. I otrzymuje brżmienie : 

"L Jeż.eli na .podstawie · odrębnych przepisów artyku­
ły pochodzące z impOTtu, których dostawy są sprze­
dawane po cenach transakcyjnych i ' uzgodnionych. k"o­
rzystają z dopłaty wyrównawczej łub dotacji, to dl?­
płaty lub dotację odlicza się od importowej ceny 
transakcyjnej łub uzgodnionej.", 

3) w§ 18: 
a) us,t. 1 otr:zymuje brzmienie: 

"I. Ceny cennikowe mają z'astosowanie do impor­
towanych artyk ułów zaliczonych do podstawowyćh 
s'mowców i materia"łów, z tym że Przewodniczący 
Państwowej Komisji Cen" w porozumieniu' z Mini­
strem Finansów moż"e ustalić, że jednostki handlu 
zagranicznego sprzedają ' te- . artykuły po cenach 

. określ.o:nych w § 14 ust. ' 1 . pkt 1 i 2 .... 
b) w ust. 2 i 5 użyte ' w nawiasie wyrrazy ' "pkt 2" 

skreśla się, 

4) po§ 18 dodaje się § 18a w brzmieniu: 
,,§ 18a. W razie gdy na . podst-a,wie odrębnych przepi­
sów jed nostki handlu zagranicznego pła-cą od impQr­
towanychartykułów cło' importowe lub podatek obro­
towy, ce'nę transakcyjną. o kt-órej mowa w § 14~18, · 

powiększa się o kwotę pobranego podatku lub ela/', 

5) § 19 skreśla się, < 

6) §1geolr7;ymuje brzmienie: '.' 
,,§ tge. ·· Ceny' transakcyjne, o których mow;a ' w ,jc· ~H}a 
ust. 1 i 2 oraz w §. 19d, koryguje się o kwoty prowi­
zji · agenta ' zagranicznego, tła imp()ftowego, obciąże­
nia impo~towego, .podatku obl'otowego, dopłat y wy-

I 
t6WI1a wczej "bądź":dótacj'i, ''jeie1i '~ prowizję, cło, obciąże-

nie , podatek, dopłatę bądż dota ,cję stosuje się do ar­
tykułów importowanych , określonych w § 19a ust. 1." 

§ 2.W uchwale nr 128 Rady Ministrów z dnia 
czerwca ' 1973 r. w sprawie ustalanIa ce n: detalicznych 

towarów importowanych (Monitor Polski Nr 27, poz. 168) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1J w § 2: 
a) w ust. 2 wyrazy "ceny transakcyjne (pomniejszone 

O' ewentualne dopłaty importowe), prowizje agenta 
zagranicznego i nal.eżny podatek obrotowy" zastę­

puje się wyrazami "CeDY transakcy jne (pomniej­
szone o ewentualne dopłaty wyrównawcze i dota­
cje). prowizje agenta zagranicznego oraz należne 
cło importowe i podalek obrotowy.", 

b) ust.· 4 otrzymuje brzmieni.e: 
,,4. Różnica między ustaloną ceną ' detaliczną a ce­
ną transakcyjną powiększoną o należne cło impor­
towe i podatek obrotowy oraz . prowizję agenta za­
gra'nicznego stanowi łączną marźę jednostek handlu 
zagranicznego i jednostek handlu wewnętrzne(io, 

'dzieloną po odprowadzeniu ewentualnego podatku 
od marż handlowych zgodnie z umową stron.", 

2) w § 3: 

a) w ust. 1 po wyrazie "na:l,eżne~o" dodaje się wyra­
zy "cła importowego 1"', 

b) po ust. ] dodaje się ust. h w brzmieniu: 
' " ta. Przewodniczą.cy Panstwowej Komisji Cen ' w 
porozumieniu z. Ministrem Finansów określa wy­
padki, po zaistnieniu k,tórych ' jednos.tki handlu . za­
granicznego sprzedają ' artykuły . wymienione ; w 
ust. 1 po cenachtr,arfscikcyj'nycb (pomniejszonych 
o ewentualne importowe dopłaty wyrówn.awcZe) 
powiększonych o. proWizje ' agenta zagranicznego, 
nal.eżne clo importowe '! . podatek obrotowy óraz 
nal eżną marżę jednostki llandlu zagraniczne~o.' : . 

c) w ust. 4 pkt 1 wytazy ~,ko.inisje cen prezydló~ 
wojewódzkich rad narodowych" zastępuje się wy­
razami "dyrektorów oki~gowych oddziałów Pań-
stwowej Komisji Cen:'~ ' < ' ". "' , ' . 

§ 3 . . Uchwała wchodzi wŻyCie ,z dniem ogłoszenia . . 

Prezes' Rady Ministrów: P. Jaroszewicz 


